

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ КУМЕРТАУ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

РЕШЕНИЕ

03 июля 2020 года

<u>№ 131/1-7</u>

г. Кумертау

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на выборах депутатов Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии частью 8 статьи 23, частями 1, 13 статьи 47 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/130-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила:

- 1. Установить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва согласно приложению (прилагается).
- 2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Кумертауское ВРЕМЯ».
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан странице территориальной избирательной комиссии в разделе

«Документы») и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии.

Председатель

избирательной комиссии

М.Н. Подковко

Секретарь

избирательной комиссии

Р.Г. Иванова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 03 июля 2020 г, №130/1-7

Количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва

Наименование и номер избирательного округа	Количество избирателей, зарегистрирован ных в едином городском или одномандатном избирательном округе	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата (в соответствии с ч. 1 ст.47 Кодекса РБ о выборах)	Количество подписей, представляемых для регистрации кандидата (в соответствии с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о выборах)
Единый городской избирательный округ	48347	242	266
Центральный одномандатный избирательный округ №1	4953	25	27
Молодежный одномандатный избирательный округ №2	4607	23	25
Пушкинский одномандатный избирательный округ №3	4970	25	27
Западный одномандатный избирательный округ №4	5546	28	30
Южный одномандатный избирательный округ №5	4538	23	25
Ломоносовский одномандатный избирательный округ №6	4391	22	24
Горьковский одномандатный избирательный округ №7	4880	24	26
Машиностроительный одномандатный избирательный округ №8	5242	26	28
Восточный одномандатный избирательный округ №9	4549	23	25
Окружной одномандатный избирательный округ №10	4671	23	25